



Łódź, dnia 27 września 2010 r.

PIERWSZY WICEPREZYDENT MIASTA

Ed. VII. 0057 – 92/10

Pani

Elżbieta KRÓLIKOWSKA – KINSKA

Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w dniu 17 września 2010 r. w okresie międzysesyjnym uprzejmie informuję, że wniosek o dofinansowanie budowy boiska sportowego przy ul. Srebrzyńskiej w Łodzi w ramach programu „Budowa pełnowymiarowych płyt piłkarskich ze sztuczną nawierzchnią w roku 2010” został złożony wskutek prośby skierowanej do Pani Marii Maciaszczyk – Wiceprezydenta Miasta Łodzi przez Pana Janusza Bielskiego, Prezesa Akademii Piłkarskiej ŁKS. W piśmie z dnia 24 września 2009 r. zwrócono uwagę na konieczność kapitalnego remontu boiska przy ul. Srebrzyńskiej, z którego korzysta młodzież zrzeszona w klubie.

Na wstępie należy zaznaczyć, że na potrzeby budowy hali wielofunkcyjnej rozwiązana została umowa dzierżawy na teren przy al. Unii Lubelskiej 2, którą Miasto zawarło ze stowarzyszeniem ŁKS na okres 25 lat. Miasto zobowiązało się wówczas do zapewnienia bazy szkoleniowej dla sportowców zrzeszonych w klubie i wyznaczyło boisko przy ul. Srebrzyńskiej na boisko treningowe dla piłkarzy ŁKS-u.

W związku z możliwością uzyskania dofinansowania budowy nowego boiska przy ul. Srebrzyńskiej z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach ministerialnego programu „Budowy pełnowymiarowych płyt piłkarskich ze sztuczną nawierzchnią” oraz przychyłając się do prośby Akademii Piłkarskiej ŁKS, został złożony wniosek o umieszczenie w budżecie Miasta nowego zadania inwestycyjnego pn. „Dokumentacja projektowa budowy boiska przy ul. Srebrzyńskiej”. Uchwałą Nr LXXXVI/1507/10 z dnia 12 maja 2010 r. w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2010 r. Rada Miejska zatwierdziła kwotę 100 tys. złotych na dokumentację projektową boiska. Uchwałą Nr LXXXVI/1523/10 z dnia 12 maja 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji zadania „Budowa

pełnowymiarowej płyty piłkarskiej przy ul. Srebrzyńskiej 95” współfinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Rada Miejska upoważniła Prezydenta Miasta Łodzi do złożenia wniosku o dofinansowanie do Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Pragnę podkreślić, że na stronach internetowych Ministerstwa Sportu i Turystyki nie było informacji o ograniczeniach dotyczących składanych wniosków, dlatego też Miasto złożyło dwa wnioski: na boisko przy ul. Srebrzyńskiej i boisko przy ul. Czajkowskiego.

Ponadto informuję, że w dniu 25 czerwca 2010 r. Miasto zwróciło się do Ministerstwa Sportu i Turystyki wskazując inwestycję przy ul. Srebrzyńskiej jako priorytetową, z uwagi na fakt, iż obecne boisko jest w bardzo złym stanie technicznym, a służy jako baza treningowa dla łódzkiej młodzieży zrzeszonej w klubach sportowych. Wybór tej inwestycji podyktowany był także chęcią wykonania zobowiązań zaciągniętych przez Miasto wobec ŁKS-u.

Z wyrazami szacunku,
W. Zewald

Wiesława ZEWAŁD

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

Wydział Organizacyjny UMŁ